ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

การจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ รายการเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย พร้อมชุดโปรแกรมระบบ
ปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่บริษัท โกลบอล อินฟินิท
จำกัด  โดยเสนอราคา  เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษี
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

 

 ประกาศ ณ  วันที่     ๒๒ ธันวาคม ๒๕๖๘

สิบเอกหญิง  

(พัทธนันท์ พัทยา)

ผู้อำนวยการกลุ่ม รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักบริหารงานกลาง ปฏิบัติราชการแทน